様式第１号（第６条関係）

鶴居村民間賃貸住宅建設促進支援事業認定申請書

年　　月　　日

鶴居村長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　申　請　者　　住所（法人の主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人名及び代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

[bookmark: _GoBack]　鶴居村民間賃貸住宅建設促進支援条例第６条第１項の規定による認定を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

	１　建物の名称

	２　建物の所在地

	３　敷地の所有等
	敷地面積　　　　　　　　㎡
所有区分　　自己所有地　・　借　地
＊借地の場合
期間（　　　　　　　～　　　　　　　　）　　　年間
土地所有者　住所
　　　　　　　　氏名

	４　建物の面積
	延べ床面積　　　　　　　㎡（共有部分　　　　㎡）

	５　建物の構造等
	構造　　　　　　　造
階層・戸数　　　　階建て　　　　　戸

	６　住戸の形式
	　ＬＤＫ　×　　　戸（専用床面積　　　　　㎡）
ＬＤＫ　×　　　戸（専用床面積　　　　　㎡）

	７　付帯施設等
	専用駐車場　　　　　　台分
物置の仕様

	８　家賃予定額
	ＬＤＫ　（月額　　　　　　　　円）
ＬＤＫ　（月額　　　　　　　　円）

	９　建築工事施工事業者
	住　所
名　称

	10　建設予定年月日
	着　手　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	11　建設工事費
	　　　　　　　　　　　円
（建物、附帯設備、外構等を含む、土地取得費を除く）

	12　補助金交付申請予定額
	　　　　　　　　　　　　円

	13　資金計画
	自己資金
	円

	民間資金
	円

	村補助金
	円

	その他
	円（　　　　　　　　　　　）

【添付書類】
（１）建物の位置図
（２）建物の配置図
（３）建物の平面図、立面図
（４）建物の設備仕様書
（５）建物の延べ床面積求積図
（６）建物の工事見積書その他工事費用の明細がわかる書類の写し
（７）申請者が個人にあっては住民票の写し、法人にあっては当該法人に係る登記記録の全部事項証明書
（８）敷地が自己所有である場合は土地の登記記録の全部事項証明書、借地である場合は土地の賃貸借契約書の写し
（９）賃貸住宅の入居条件等を表す書類
　　（10）国税及び地方税の納税証明書
　　（11）誓約書及び同意書（様式第２号）
　　（12）その他村長が必要と認める書類